
Uchwała Nr 210/XXIX/2001  
 

Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 grudnia 2001 r. 
zmieniająca uchwałę Nr 145/XXI/2000 z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001. 

Na podstawie art.12 pkt 5 oraz art.61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592) art.109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 61 a 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 
1999-2000 (Dz. U.Nr 150 poz.983 z późn.zmianami)- po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Budżetowej Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje : 

§1. 

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 601809,- 

1. Dział 700 rozdz. 70005 §077             473018,- 
2. Dział 750 rozdz.  75020 §097 30.000,- 
3. Dział 853 rozdz.  85301 §213 98.791,- 

§2. 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 1.912.898,- 

1. Dział 758 rozdz. 75801 §292 404.318,- 
2. Dział 754 rozdz. 75405 §231 55.000,- 
3. Dział 853 rozdz. 85302 §213 98.791,- 
4. Dział 853 rozdz. 85324 §097 3.789,- 
5. Dział 851 rozdz. 85156 §211 1.351.000,- 

§3. 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 571.679,- 

1. Dział 750 rozdz. 75020 §3020 2.000,- 
2. Dział 750 rozdz. 75020 §4010 10.000,- 
3. Dział 750 rozdz. 75020 §4110 27.000,- 
4. Dział 750 rozdz. 75020 §4210 40.000,- 
5. Dział 750 rozdz. 75020 §4260 35.000,- 
6. Dział 750 rozdz. 75020 §4270 20.000,- 
7. Dział 750 rozdz. 75020 §4280 1.000,- 
8. Dział 750 rozdz. 75020 §4300 30.000,- 
9. Dział 750 rozdz. 75020 §4410 2.000,- 
10. Dział 750 rozdz.75020 §4610 7.000,- 
11. Dział 750 rozdz. 75011 §4010 50.000,- 
12. Dział 750 rozdz. 75011 §4110 10.000,- 
13. Dział 754 rozdz. 75495         §4210                    5.000,- 
14.Dział 754 rozdz.75495      §4300               2.000,- 
15.Dział 757 rozdz.75702      §8070               6.681,- 
16.Dział 757 rozdz.75704      §8020             17.544,- 



17. Dział 758   rozdz. 75818   §4810        22.579,- 
18. Dział 801   rozdz. 80130   §6050      112.568,- 
19. Dział 801   rozdz. 80133   §2540          4.235,- 
20. Dział 801   rozdz. 80120   §2540        61.859,- 
21. Dział 853   rozdz. 85301   §3110        88.689,- 
22. Dział 853   rozdz. 85302   §2820          9.380,- 
23. Dział 921   rozdz. 92105   §4210             700,- 
24. Dział 921   rozdz. 92105   §4300             300,- 
25. Dział 926   rozdz. 92605   §4210          2.000,- 
26. Dział 926   rozdz. 92605   §4300             355,- 
27.  Dział 853   rozdz. 85318   §4010          3.789,- 

 
§4.  

 
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 1.882.768,- 
 
1. Dział 754 rozdz. 75405    §4210    55.000,- 
2. Dział 801 rozdz. 80102    §3020         167,- 
3.  Dział  801 rozdz.   80102     §4010       31.380,- 
4. Dział 801 rozdz. 80102    §4110      1.525,- 
5. Dział 801 rozdz. 80102    §4120        721,- 
6. Dział 801 rozdz. 80102    §4260    23.995,- 
7. Dział 801 rozdz. 80102    §4280         200,- 
8. Dział 801 rozdz. 80102    §6050    38.800,- 
9. Dział 801 rozdz. 80111    §4010    11.914,- 
10. Dział 801 rozdz. 80111  §4110     2.229,- 
11. Dział 801 rozdz. 80111  §4120          25,- 
12. Dział 801 rozdz. 80111  §4280          80,- 
13. Dział 801 rozdz. 80114  §4210     4.800,- 
14. Dział 801 rozdz. 80114  §4260        116,- 
15. Dział 801 rozdz. 80114  §4270          18,- 
16. Dział 801 rozdz. 80114  §4300      1.850,- 
17. Dział 801 rozdz. 80114  §4410        163,- 
18. Dział 801 rozdz. 80120  §4010     46.377,- 
19. Dział 801 rozdz. 80120  §4110    24.788,- 
20. Dział 801 rozdz. 80120  §4120      6.737,- 
21. Dział 801 rozdz. 80120  §4260     13.731,- 
22. Dział 801 rozdz. 80120  §4300      3.360,- 
23. Dział 801 rozdz. 80121  §4010     16.738,- 
24. Dział 801 rozdz. 80121  §4110      2.084,- 
25. Dział 801 rozdz. 80121  §4120         323,- 
26. Dział 801 rozdz. 80121  §4280         600,- 
27. Dział 801 rozdz. 80130  §3020         721,- 
28. Dział 801 rozdz. 80130  §4010     53.288,- 
29. Dział 801 rozdz. 80130  §4110       8.853,- 
30.  Dział  801  rozdz.  80130   §4210        28.000,- 
31.  Dział  801  rozdz.  80134   §4010          5.353,- 
32. Dział 853 rozdz. 85304  §3110     62.661,- 
33. Dział 853 rozdz. 85321  §4280       6.000,- 
34. Dział 854 rozdz. 85401  §4010         712,- 
35. Dział 854 rozdz. 85402  §4010     16.196,- 
36. Dział 854 rozdz. 85402  §4210      1.657,- 
37. Dział 854 rozdz. 85402  §4220      2.000,- 
38. Dział 854 rozdz. 85402  §4300      3.000,- 
39. Dział 854 rozdz. 85403  §4010      9.465,- 



40. Dział 854 rozdz. 85406  § 4010      7.310,- 
41. Dział 854 rozdz. 85406  §4120         221,- 
42. Dział 854 rozdz. 85407  §3020      7.518,- 
43. Dział 854 rozdz. 85407  § 4010      7.101,- 
44. Dział 854 rozdz. 85407  § 4110      3.748,- 
45. Dział 854 rozdz. 85407  §4120         174,- 
46. Dział 854 rozdz. 85407  § 4280         400,- 
47. Dział 854 rozdz. 85410  §4010         536,- 
48. Dział 854 rozdz. 85410  §4120         344,- 
49. Dział 854 rozdz. 85410  §4270     15.000,- 
50. Dział 853 rozdz. 85318  §4010      3.789,- 
51. Dział 851 rozdz. 85156  §41301.187.567,- 
52. Dział 851 rozdz. 85156  §4580    163.433,- 
 

§5.  
 
Przesunąć wydatki budżetowe o kwotę 171.085,-,- 
 
     Zmniejszenia                  Zwiększenia 
1.   Dział 710 rozdz. 71015  §4410                1.500,-    
2.   Dział 710 rozdz. 71015  §4300                  500,- 
3.   Dział 710 rozdz. 71015  §4010                                                     2.000,- 
4.   Dział 754 rozdz. 75405  §4040                1.488,- 
5.   Dział 754 rozdz. 75405  §4080                  660,- 
6.   Dział 754 rozdz. 75405  §4410              59.500,- 
7.   Dział 754 rozdz. 75405  §4440                   190,- 
8.   Dział 754 rozdz. 75405  §4120                   123,- 
9.   Dział 754 rozdz. 75405  §3020                                                   29.795,- 
10. Dział 754 rozdz. 75405  §4010                                                     1.488,- 
11. Dział 754 rozdz. 75405  §4060                                                       591,- 
12. Dział 754 rozdz. 75405  §4110                                                     1.627,- 
13. Dział 754 rozdz. 75405  §4300                                                   28.347,- 
14. Dział 754 rozdz. 75405  §4520                                                       113,- 
15. Dział 801 rozdz. 80102  §4110                  772,- 
16. Dział 801 rozdz. 80102  §4300              15.000,- 
17. Dział 801 rozdz. 80102  §4010                                                       535,- 
18. Dział 801 rozdz. 80102  §4120                                                       237,- 
19. Dział 801 rozdz. 80102  §6050                                                    15.000,- 
20. Dział 801 rozdz. 80111  §4010                    25,- 
21. Dział 801  rozdz.80111  §4110     319,- 
22.  Dział  801   rozdz. 80111   §4140                       341,- 
23. Dział 801  rozdz. 80111 §4300                  223,- 
24. Dział 801  rozdz. 80111 §3020                                                        204,- 
25. Dział 801  rozdz. 80111 §4120                                                          48,- 
26. Dział 801  rozdz. 80111 §4210                                                        233,- 
27. Dział 801  rozdz. 80111 §4260                                                        423,- 
28. Dział 801  rozdz. 80114 §4040                  2.322,- 
29. Dział 801  rozdz. 80114 §4110                  1.000,- 
30. Dział 801  rozdz. 80114 §4120                                                        196,- 
31. Dział 801  rozdz. 80114 §4210                                                      2.008,- 
32. Dział 801  rozdz. 80114 §4260                                                         517,- 
33. Dział 801  rozdz. 80114  §4300                                                         601,- 
34. Dział 801  rozdz. 80120  §4410                     41,- 
35. Dział 801  rozdz. 80120  §4440                 4.700,- 
36. Dział 801  rozdz. 80120  §4010                                                           41,- 



37. Dział 801  rozdz. 80120  §4110                                                       3.700,- 
38. Dział 801  rozdz. 80120  §4120                                                       1.000,- 
39. Dział 801  rozdz. 80121  §3020                1.513,- 
40. Dział 801  rozdz. 80121  §4110                                                        1.513.- 
41. Dział 801  rozdz. 80130  §4120                  625,- 
42. Dział 801  rozdz. 80130  §4140                2.000,- 
43. Dział 801  rozdz. 80130  §4230                  677,- 
44. Dział 801  rozdz. 80130  §4240                2.500,- 
45. Dział 801  rozdz. 80130  §4300                   583,- 
46. Dział 801  rozdz. 80130  §4110                                                        6.385,- 
47. Dział 801  rozdz. 80195  §4110                1.383,- 
48. Dział 801  rozdz. 80195  §4120                   188,- 
49. Dział 801  rozdz. 80195  §4210                                                        1.141.- 
50. Dział 801  rozdz. 80195  §4260                                                           430,- 
51. Dział 854  rozdz. 85402  §4120               1.096,- 
52. Dział 854  rozdz. 85402  §4260               2.554,- 
53. Dział 854  rozdz. 85402  §4270                  650,- 
54. Dział 854  rozdz. 85402  §4010                                                        2.700,- 
55. Dział 854  rozdz. 85402  §4110                                                        1.600,- 
56. Dział 854  rozdz. 85406  §4260               1.742,- 
57. Dział 854  rozdz. 85406  §4300                  660,- 
58. Dział 854  rozdz. 85406  §4010                                                          886,- 
59. Dział 854  rozdz. 85406  §4110                                                        1.516,- 
60. Dział 854  rozdz. 85407  §4210                  359,- 
61. Dział 854  rozdz. 85407  §4240                1.200,- 
62. Dział 854  rozdz. 85407  §4300              20.801,- 
63. Dział 854  rozdz. 85407  §3020                                                       6.280,- 
64. Dział 854  rozdz. 85407  § 4010                                                      15.450,- 
65. Dział 854  rozdz. 85407  §4120                                                         630,- 
66. Dział 853  rozdz. 85301  §4300                1.413,- 
67. Dział 853  rozdz. 85301  §4600                                                       1.413,- 
68. Dział 851  rozdz. 85156  §4130              42.437,- 
69. Dział 851  rozdz. 85156  §4580                                                     42.437,- 
 

§6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

§8. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa. 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Ad.§l 
Zmniejszenie dochodów budżetowych 
 
473.018,- 



Środki uzyskane z zaoszczędzonych, a nie zrealizowanych wydatków zmniejszająplanowane a 
nie zrealizowane dochody z tytułu sprzedaży mienia powiatu ( pkt 1). 
 
30.000,- 
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 75020 § 097 - różne dochody ( pkt 2). 
98.791,- 
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 85301 w związku z przeniesieniem do rozdziału 85302 
(pkt 3). 
 
Ad. §2 
Zwiększenie dochodów budżetowych 
 
404.318,- 
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75801 w związku ze zwiększeniem części oświatowej 
subwencji ogólnej dla powiatu w Otwocku ( pkt 1). 
 
55.000,- 
Zwiększenie dochodów w rozdziale 75405 - Komendy Powiatowe Policji - dotacje z gmin na 
zakup paliwa ( pkt 2). 
 
98.791,- 
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85302 w związku ze zwiększeniem wydatków w tym 
rozdziale w uchwale Rady Powiatu Nr 192/XXVII/2001 z dnia 30.10.2001 r. ( pkt 3). 
 
3.789,- 
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85324 - z tyt. 2% pozyskanych dochodów z obsługi 
PFRON (pkt 4). 
 
1.351.000,- 
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85156 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 
180 z dnia 20.12.2001 r.( pkt 5). 
 
Ad. §3 
Zmniejszenie wydatków budżetowych 
 
174.000,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75020 na skutek wprowadzenia oszczędności (pkt 1-10). 
 
60.000,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75011 na skutek wprowadzenia oszczędności (pkt 11-
12). 
 
7.000,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75495 na skutek wprowadzenia oszczędności (pkt!3-14). 
 
6.681,- 
Zmniejszenie wydatków rozdziale- odsetki od kredytu 75702 § 8070 ( pkt 15). 
17.544,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75704 , ponieważ splata kredytów ZPZOZ następuje 
rytmicznie i jest pobierana z konta przez bank obsługujący( pkt 16). 
 
22.579,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75818 -rozwiązanie rezerwy budżetowej ( pkt 17). 
 
112.568,- 



Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80130 § 6050 w związku z dostosowaniem wydatków do 
faktycznych kosztów inwestycji w Zespole Szkól Nr 2 w Otwocku ( pkt 21). 
 
4.235,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80133 - Szkoły pomaturalne i policealne - ( pkt 19). 
 
61.859,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80120 -Licea ogólnokształcące (pkt 20). 
 
88.689,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85301 § 3110 z przeniesieniem do rozdziału 85321 i 
85304 (pkt 21 ). 
 
9.380,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85301 § 2820 ( pkt 22). 
 
3.355,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziałach 92105 i 92605 na skutek wprowadzenia oszczędności 
(pkt 23-26). 
 
3.789,- 
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85318 § 4010 - zmniejszenie udziału środków własnych 
(pkt 27). 
 
Ad.§4 
Zwiększenie wydatków budżetowych 
 
55.000,- 
Zwiększenie wydatków w rozdziale 75405 - dotacje z gmin na zakup paliwa ( pkt 1). 
 
404.318,- 
Zwiększenie wydatków w placówkach oświatowych w związku ze zwiększeniem dochodów 
części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej (pkt 2-31 i 34-
49). 
 
62.661,- 
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85304 - rodziny zastępcze ( pkt 32). 
 
6.000,- 
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85321 - orzekanie o stopniu niepełnosprawności (pkt 33). 
 
3.789,- 
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85318 § 4010 - 2% pozyskanych środków na obsługę 
PFRON (pkt 50). 
 
1.351.000,- 
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85156 - zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 
180 z dnia 20.12.2001 r. z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązań wobec ZUS z tytułu : 
1.187.567.- składka na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (pkt 51). 
163.433,- odsetki wobec ZUS z tytułu nie zapłacenia składek j.w. w terminie ( pkt 52). 
 
Ad.§5 
Przesunięcia wydatków budżetowych 
 



2.000,- 
Przesunięcia między §§ w rozdziale 71015 -Nadzór budowlany- uzupełnienie środków w 
§4010 (pkt 1-3). 
 
61.961,- 
Przesunięcia między §§ w rozdziale 75405 na wniosek Komendy Powiatowe Policji (4-14). 
 
63.274,- 
Przesunięcia wydatków między §§ w placówkach oświatowych w celu zapewnienia 
prawidłowego ich funkcjonowania w br. roku ( pkt 15-65). 
 
1.413,- 
Przesunięcie wydatków w rozdziale 85301 z § 4300 na § 4600 w związku z koniecznością 
opłacenia przez MÓW kosztów egzekucyjnych dla komornika ( 66-67). 
 
42.437,- 
Przesunięcie wydatków w rozdziale 85156 z § 4130 na § 4580 w związku z koniecznością 
zapłaty przez Powiatowy Urząd Pracy odsetek podatkowych na rzecz ZUS II O/Warszawa 
(pkt 68-69). 
 
 


